

令和5年9月27日（単価合意日：令和5年10月11日）

淀川大堰管理制御処理設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）
工事地名	大阪府大阪市北区長柄東3-3-25 他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 5月
2) 事務所名	淀川河川事務所 情報技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4074030002	1 4) 単価適用年月	2023年 9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	管理制御処理設備1式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	550日間 自 令和 5年 9月28日 (当初) 至 令和 7年 3月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大阪市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	淀川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 5月23日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備（機器単体）		式	1		604,595,800				
堰管理制御処理設備		式	1		604,595,800				
堰管理制御処理設備（毛馬出張所）		式	1		547,467,900				
水位計測装置Ⅰ		台	2	3,800,000	7,600,000			単-1号	
水位計測装置Ⅱ		台	2	3,800,000	7,600,000			単-2号	
メディアコンバータ		台	31	50,900	1,577,900			単-3号	
入出力装置用HUB		台	2	150,000	300,000			単-4号	
遠方手動操作装置用HUB		台	4	150,000	600,000			単-5号	
入出力装置		台	3	11,600,000	34,800,000			単-6号	
放流操作装置 1	KVM、KVM延長器	台	3	2,400,000	7,200,000			単-7号	
放流操作装置 2	KVM、KVM延長器	台	3	2,400,000	7,200,000			単-8号	
遠方手動操作装置		台	5	5,450,000	27,250,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠方手動操作卓（鋼製操作卓）	毛馬閘門、淀川大堰閘門	台	2	12,700,000	25,400,000			単-10号	
遠方手動操作卓（ハード操作スイッチボックス）	その他箇所用	台	7	10,000,000	70,000,000			単-11号	
遠方手動操作卓（タッチパネル）	淀川大堰排砂装置	台	1	9,500,000	9,500,000			単-12号	
情報入力・提供装置	PLC、FA-PC	台	1	13,000,000	13,000,000			単-13号	
制御系LAN-SW		台	1	1,100,000	1,100,000			単-14号	
情報系LAN-SW		台	1	1,010,000	1,010,000			単-15号	
表示装置		台	1	2,000,000	2,000,000			単-16号	
RGB分配器		台	1	120,000	120,000			単-17号	
RGB延長器		組	4	140,000	560,000			単-18号	
大型ディスプレイ装置		面	1	2,400,000	2,400,000			単-19号	
大型液晶モニタ	事務室、休憩室、休養室	面	3	700,000	2,100,000			単-20号	
機器収容架		架	6	4,500,000	27,000,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）（当初）					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
警報盤	(親機) 操作室、(子機) 休養室、事務室、休憩室	台	4	1,500,000	6,000,000				単-22号
カラーレーザプリンタ		台	1	600,000	600,000				単-23号
時計装置	GPSアンテナ含む	台	1	900,000	900,000				単-24号
ゲートウェイ装置		組	1	2,800,000	2,800,000				単-25号
一津屋樋門系LAN-SW		台	1	3,550,000	3,550,000				単-26号
IP伝送装置		台	1	6,800,000	6,800,000				単-27号
ソフトウェア		式	1	278,500,000	278,500,000				単-28号
堰管理制御処理設備（淀川大堰）		式	1		661,700				
メディアコンバータ		台	13	50,900	661,700				単-29号
堰管理制御処理設備（毛馬水門）		式	1		610,800				
メディアコンバータ		台	12	50,900	610,800				単-30号
堰管理制御処理設備（毛馬閘門）		式	1		101,800				

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					(当 初)	事業区分	電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
メディアコンバータ		台	2	50,900	101,800		数量増減	金額増減	摘要
堰管理制御処理設備（淀川大堰開門）		式	1		52,203,600				単-31号
メディアコンバータ		台	4	50,900	203,600				単-32号
機側伝送装置		台	2	10,000,000	20,000,000				単-33号
信号入出力装置		台	2	8,000,000	16,000,000				単-34号
機器収容架		架	4	4,000,000	16,000,000				単-35号
堰管理制御処理設備（一津屋樋門）		式	1		3,550,000				
一津屋樋門系LAN-SW		台	1	3,550,000	3,550,000				単-36号
機器単体費		式	1		604,595,800				
電子応用設備		式	1		12,535,260				
堰管理制御処理設備工		式	1		12,503,260				
堰管理制御処理設備設置工（毛馬出張所）		式	1		2,539,212				

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
淀川大堰装置架設置	調整含む	架	1	121,200	121,200			単-37号	
毛馬水門装置架設置	調整含む	架	1	121,200	121,200			単-38号	
一津屋樋門装置架設置	調整含む	架	1	121,200	121,200			単-39号	
共通装置架設置	調整含む	架	1	121,200	121,200			単-40号	
共通装置架設置	調整含む、2台目以降の補正あり	架	1	84,830	84,830			単-41号	
PC収容架設置	調整含む	架	1	121,200	121,200			単-42号	
放流操作装置設置	調整含む	台	3	78,700	236,100			単-43号	
放流操作装置設置	調整含む、2台目以降の補正あり	台	3	55,100	165,300			単-44号	
カラーレーザプリンタ設置	調整含む	台	1	23,050	23,050			単-45号	
警報盤設置		台	4	5,958	23,832			単-46号	
遠方手動操作卓設置（表示・操作部）	調整含む	台	10	121,200	1,212,000			単-47号	
大型ディスプレイ装置設置	調整含む	面	1	42,480	42,480			単-48号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型液晶モニタ設置	調整含む	面	3	42,480	127,440			単-49号	
時計装置（GPSアンテナ）設置	調整含む	基	1	18,180	18,180			単-50号	
堰管理制御処理設備設置工（毛馬水門）		式	1		105,048				
メディアコンバータ設置	調整含む	台	6	10,300	61,800			単-51号	
メディアコンバータ設置	調整含む、2台目以降の補正あり	台	6	7,208	43,248			単-52号	
堰管理制御処理設備設置工（毛馬閘門）		式	1		20,600				
メディアコンバータ設置	調整含む	台	2	10,300	20,600			単-53号	
堰管理制御処理設備設置工（淀川大堰閘門）		式	1		981,160				
機側伝送装置設置	メディアコンバータ含む、調整含む	面	2	42,480	84,960			単-54号	
信号入出力装置設置	メディアコンバータ含む、調整含む	面	2	103,100	206,200			単-55号	
光成端箱設置	SM-40C	面	2	345,000	690,000			単-56号	
堰管理制御処理設備設置工（淀川大堰）		式	1		115,348				

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					事業区分	電気通信設備		
	（当 初）					工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ設置	調整含む	台	7	10,300	72,100			単-57号	
メディアコンバータ設置	調整含む、2台目以降の補正あり	台	6	7,208	43,248			単-58号	
堰管理制御処理設備設置工（一津屋樋門）		式	1		45,440				
LAN-SW設置	調整含む	台	1	45,440	45,440			単-59号	
配管・配線工		式	1		5,252,897				
光屋内管内配線	SM-4C	m	8	789.1	6,312			単-60号	
光屋内管内配線	SM-20C	m	6	894.1	5,364			単-61号	
光ピット配線	SM-4C	m	89	693.7	61,739			単-62号	
光ピット配線	SM-20C	m	36	798.7	28,753			単-63号	
光ラック配線	SM-20C（抱縛あり）	m	489	1,014	495,846			単-64号	
同軸ケーブル敷設	10D-FB	m	34	3,385	115,090			単-65号	
管内配線	600V CV3.5mm2-3C	m	1	1,527	1,527			単-66号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	FCPEV-0.65mm-20P	m	25	1,642	41,050			単-67号	
ピット配線	600V CV3.5mm2-3C	m	266	1,265	336,490			単-68号	
ピット配線	600V CV5.5mm2-3C	m	62	1,362	84,444			単-69号	
ピット配線	Cat5e-4P	m	363	470.1	170,646			単-70号	
ピット配線	FCPEVS-0.65mm-10P	m	19	719.1	13,662			単-71号	
ピット配線	FCPEV-0.65mm-10P	m	92	637.1	58,613			単-72号	
ピット配線	FCPEV-0.65mm-15P	m	57	1,316	75,012			単-73号	
ピット配線	FCPEV-0.65mm-20P	m	128	1,380	176,640			単-74号	
ピット配線	CVV2.0mm2-12C	m	93	1,541	143,313			単-75号	
ころがし配線	FCPEV-0.65mm-20P	m	87	1,118	97,266			単-76号	
ラック配線	CVV2.0mm2-12C（抱縛あり）	m	708	2,185	1,546,980			単-77号	
光ケーブル（材料のみ）	SM-4C	m	17	360	6,120			単-78号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					(当 初)	事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)			
							数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル（材料のみ）	SM-12C	m	42	681	28,602				単-79号	
通信ケーブル（材料のみ）	FCPEV-0.65mm-10P	m	36	208	7,488				単-80号	
通信ケーブル（材料のみ）	FCPEV-0.65mm-15P	m	63	267	16,821				単-81号	
通信ケーブル（材料のみ）	FCPEV-0.65mm-20P	m	2	331	662				単-82号	
制御ケーブル（材料のみ）	CVVS1.25mm2-10C	m	33	400	13,200				単-83号	
制御ケーブル（材料のみ）	CVV1.25mm2-10C	m	69	282	19,458				単-84号	
制御ケーブル（材料のみ）	CVV1.25mm2-30C	m	88	802	70,576				単-85号	
制御ケーブル（材料のみ）	CVV1.25mm2-4C	m	2	126	252				単-86号	
電源ケーブル（材料のみ）	600V CV3.5mm2-3C	m	13	216	2,808				単-87号	
LANケーブル（材料のみ）	Cat5e-4P	m	58	41	2,378				単-88号	
OAタップ（材料のみ）	OAタップ 4個口	個	3	3,035	9,105				単-89号	
光ケーブル成端	5テープ（心）以下	箇所	28	29,690	831,320				単-90号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル試験	20心以下 伝送損失試験	方向	24	16,970	407,280			単-91号	
光ケーブル試験	20心以下 接続損失試験	対向	16	23,630	378,080			単-92号	
ネットワーク総合調整		式	1		190,195				
演算処理装置調整		台	1	10,870	10,870			単-93号	
演算処理装置調整	2台目以降の補正あり	台	5	7,607	38,035			単-94号	
ファイル装置調整		台	1	10,870	10,870			単-95号	
平滑処理装置調整		組	1	10,870	10,870			単-96号	
平滑処理装置調整	2台目以降の補正あり	組	3	7,607	22,821			単-97号	
制御処理装置調整		組	1	10,870	10,870			単-98号	
制御処理装置調整	2台目以降の補正あり	組	2	7,607	15,214			単-99号	
操作卓調整		台	1	10,870	10,870			単-100号	
操作卓調整	2台目以降の補正あり	台	4	7,607	30,428			単-101号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
端末装置調整		台	1	10,870	10,870			単-102号	
データ入出力部調整		台	1	10,870	10,870			単-103号	
データ入出力部調整	2台目以降の補正あり	台	1	7,607	7,607			単-104号	
通信機能確認総合調整		式	1		217,350				
通信機能確認調整		式	1	72,450	72,450			単-105号	
分散システム確認調整		式	1	72,450	72,450			単-106号	
模擬訓練確認調整		式	1	72,450	72,450			単-107号	
堰管理制御処理設備撤去工（毛馬出張所）		式	1		597,786				
淀川大堰装置架撤去		架	1	42,480	42,480			単-108号	
毛馬水門装置架撤去		架	1	42,480	42,480			単-109号	
一津屋樋門装置架撤去		架	1	42,480	42,480			単-110号	
共通装置架撤去		架	1	42,480	42,480			単-111号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通装置架撤去	2台目以降の補正あり	架	1	29,730	29,730			単-112号	
PC収容架撤去		架	1	42,480	42,480			単-113号	
放流操作装置撤去		台	3	12,180	36,540			単-114号	
放流操作装置撤去	2台目以降の補正あり	台	3	8,526	25,578			単-115号	
カラーページプリンタ撤去		台	1	6,090	6,090			単-116号	
警報盤撤去		面	4	12,180	48,720			単-117号	
遠方手動操作卓撤去		台	7	24,360	170,520			単-118号	
グラフィック表示盤撤去		面	2	12,180	24,360			単-119号	
大型液晶モニタ撤去		面	3	12,180	36,540			単-120号	
時計装置（GPSアンテナ）撤去		基	1	7,308	7,308			単-121号	
堰管理制御処理設備撤去工（毛馬水門）		式	1		21,798				
メディアコンバータ撤去		台	6	2,119	12,714			単-122号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正あり	台	6	1,514	9,084			単-123号	
堰管理制御処理設備撤去工（毛馬閘門）		式	1		4,238				
メディアコンバータ撤去		台	2	2,119	4,238			単-124号	
堰管理制御処理設備撤去工（淀川大堰）		式	1		23,917				
メディアコンバータ撤去		台	7	2,119	14,833			単-125号	
メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正あり	台	6	1,514	9,084			単-126号	
堰管理制御処理設備撤去工（一津屋樋門）		式	1		10,300				
LAN-SW撤去		台	1	10,300	10,300			単-127号	
配管・配線撤去工		式	1		999,265				
光屋内管内配線撤去（不使用）	SM-4C	m	8	214.6	1,716			単-128号	
光屋内管内配線撤去（不使用）	SM-12C	m	5	214.6	1,073			単-129号	
光ピット配線撤去（不使用）	SM-4C	m	94	166.9	15,688			単-130号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					(当 初)	事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)			
							数量増減	金額増減	摘要	
光ピット配線撤去（不使用）	SM-12C	m	36	166.9	6,008				単-131号	
管内配線撤去（不使用）	600V CV3.5mm2-3C	m	1	655.5	655				単-132号	
管内配線撤去（不使用）	SWVP-22C-0.5φ	m	25	274.1	6,852				単-133号	
ピット配線撤去（不使用）	600V CV3.5mm2-3C	m	170	524.4	89,148				単-134号	
ピット配線撤去（不使用）	600V CV5.5mm2-3C	m	294	524.4	154,173				単-135号	
ピット配線撤去（不使用）	Cat5e-4P	m	557	214.6	119,532				単-136号	
ピット配線撤去（不使用）	SVV-20Tx7/0.18	m	855	524.4	448,362				単-137号	
ピット配線撤去（不使用）	SWVP-22C-0.5φ	m	250	214.6	53,650				単-138号	
ピット配線撤去（不使用）	50対ミレンケーブル50 x 2 12/0.12	m	26	524.4	13,634				単-139号	
ピット配線撤去（不使用）	FCPEV-S0.65-20P	m	54	524.4	28,317				単-140号	
ピット配線撤去（不使用）	RGBケーブル	m	28	214.6	6,008				単-141号	
ころがし配線撤去（不使用）	SWVP-22C-0.5φ	m	87	155	13,485				単-142号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事） （当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
同軸ケーブル撤去（不使用）	10D-FB	m	38	1,078	40,964			単-143号	
堰管理制御処理設備仮設工（毛馬出張所）		式	1		1,037,940				
設備用入出力装置仮設	調整含む	台	2	206,200	412,400			単-144号	
設備用LAN-SW仮設	調整含む	台	2	66,040	132,080			単-145号	
遠方手動操作卓仮設	淀川大堰閘門用、調整含む	台	2	108,400	216,800			単-146号	
放流操作装置仮設	放流操作装置1 毛馬水門用、調整含む	台	2	103,100	206,200			単-147号	
カラーレーザプリンタ仮設	調整含む	台	2	35,230	70,460			単-148号	
配管・配線仮設工（毛馬出張所）		式	1		340,766				
ピット配線（労務のみ）	600V CV3.5mm2-3C	m	50	1,049	52,450			単-149号	
ピット配線撤去（労務のみ）	600V CV3.5mm2-3C	m	50	1,049	52,450			単-150号	
電源ケーブル（材料のみ）	600V CV3.5mm2-3C	m	25	216	5,400			単-151号	
光ピット配線（労務のみ）	SM-4C	m	36	333.7	12,013			単-152号	

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					(当 初)	事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)			
							数量増減	金額増減	摘要	
光ピット配線撤去（労務のみ）	SM-4C	m	36	333.7	12,013				単-153号	
光ケーブル（材料のみ）	SM-4C	m	18	360	6,480				単-154号	
光ケーブル成端	5テープ（心）以下	箇所	4	29,690	118,760				単-155号	
光ケーブル試験	20心以下 伝送損失試験	方向	2	16,970	33,940				単-156号	
光ケーブル試験	20心以下 接続損失試験	対向	2	23,630	47,260				単-157号	
機器輸送工		式	1		32,000					
輸送工		式	1		32,000					
輸送(電気)	機器輸送	式	1		32,000				内-1号	
直接工事費		式	1		12,535,260					
共通仮設費		式	1		1,214,920					
共通仮設費		式	1		12,920					
技術管理費		式	1		12,920					

設計内訳書

工事名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（工事）					(当 初)	事業区分	電気通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DBデータ作成費		式	1	12,920	12,920				単-158号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,202,000				
純工事費		式	1		13,750,180				
現場管理費		式	1		5,587,000				
機器間接費		式	1		35,278,000				
技術者間接費		式	1		3,779,000				
機器管理費		式	1		31,499,000				
工事原価		式	1		54,615,180				
一般管理費等		式	1		10,069,020				
工事価格		式	1		669,280,000				
消費税相当額		式	1		66,928,000				
工事費計		式	1		736,208,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	32000円/台	台	1	32,000	32,000			
合計					32,000			

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	水位計測装置 I		単位	台	数量		1	単価	3,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	3800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,800,000	3,800,000			
	計					3,800,000			
	単価					3,800,000		円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	水位計測装置 II		単位	台	数量		1	単価	3,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	3800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,800,000	3,800,000			
	計					3,800,000			
	単価					3,800,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	50,900	50,900			
	計					50,900			
	単価					50,900	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	入出力装置用HUB		単位	台	数量		1	単価	150,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	150,000	150,000			
	計					150,000			
	単価					150,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	遠方手動操作装置用HUB		単位	台	数量		1	単価	150,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費(台)	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	150,000		150,000		
	計						150,000		
	単価						150,000	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	入出力装置		単位	台	数量		1	単価	11,600,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費(台)	11600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	11,600,000		11,600,000		
	計						11,600,000		
	単価						11,600,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	放流操作装置 1	KVM、KVM延長器	単位	台	数量	1	単価	2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) FA-PC		2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,400,000	2,400,000		
計						2,400,000		
単価						2,400,000	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	放流操作装置 2	KVM、KVM延長器	単位	台	数量	1	単価	2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) FA-PC		2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,400,000	2,400,000		
計						2,400,000		
単価						2,400,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	遠方手動操作装置		単位	台	数量		1	単価	5,450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	5450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,450,000	5,450,000			
	計					5,450,000			
	単価					5,450,000		円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	遠方手動操作卓(鋼製操作卓)	毛馬閘門、淀川大堰閘門	単位	台	数量		1	単価	12,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	12700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	12,700,000	12,700,000			
	計					12,700,000			
	単価					12,700,000		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023.09	
						歩掛使用年月	2023.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	遠方手動操作卓 (ハード操作スイッチボックス)	その他箇所用	単位	台	数量	1	単価	10,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		10000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10,000,000	10,000,000		
計						10,000,000		
単価						10,000,000	円/台	

						単価使用年月	2023.09	
						歩掛使用年月	2023.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	遠方手動操作卓 (タッチパネル)	淀川大堰排砂装置	単位	台	数量	1	単価	9,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		9500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	9,500,000	9,500,000		
計						9,500,000		
単価						9,500,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	情報入力・提供装置	PLC、FA-PC	単位	台	数量	1	単価	13,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	13000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	13,000,000	13,000,000		
	計					13,000,000		
	単価					13,000,000	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	制御系LAN-SW		単位	台	数量	1	単価	1,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,100,000	1,100,000		
	計					1,100,000		
	単価					1,100,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	情報系LAN-SW		単位	台	数量		1	単価	1,010,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,010,000	1,010,000			
	計					1,010,000			
	単価					1,010,000		円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	表示装置		単位	台	数量		1	単価	2,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,000,000	2,000,000			
	計					2,000,000			
	単価					2,000,000		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	RGB分配器		単位	台	数量		単価
					1		120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	120,000	120,000	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	RGB延長器		単位	組	数量		単価
					1		140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(組)		140000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	140,000	140,000	
計						140,000	
単価						140,000	円/組

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	大型ディスプレイ装置		単位	面	数量		1	単価	2,400,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(面)	2400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	2,400,000	2,400,000			
	計					2,400,000			
	単価					2,400,000		円/面	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	大型液晶モニタ	事務室、休憩室、休養室	単位	面	数量		1	単価	700,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(面)	700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	700,000	700,000			
	計					700,000			
	単価					700,000		円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	機器収容架		単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(架)	4500000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	4,500,000	4,500,000		
	計					4,500,000		
	単価					4,500,000	円/架	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	警報盤	(親機)操作室、(子機)休養室、事務室、休憩室	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000		
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	カラーレーザープリンタ		単位	台	数量		1	単価	600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000			
	計					600,000			
	単価					600,000	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	時計装置	GPSアンテナ含む	単位	台	数量		1	単価	900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000			
	計					900,000			
	単価					900,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	ゲートウェイ装置		単位	組	数量	1	単価	2,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(組)	2800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	2,800,000	2,800,000		
	計					2,800,000		
	単価					2,800,000	円/組	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	一津屋樋門系LAN-SW		単位	台	数量	1	単価	3,550,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	3550000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,550,000	3,550,000		
	計					3,550,000		
	単価					3,550,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	IP伝送装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	6800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,800,000	6,800,000		
	計					6,800,000		
	単価					6,800,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	ソフトウェア		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	278,500,000
								摘要
	入出力処理		式	1		97,000,000		
	通信処理		式	1		22,000,000		
	ダム水文量演算処理		式	1		18,000,000		
	流域水文量演算処理		式	1		9,000,000		
	情報の判定と警報演算処理		式	1		13,000,000		
	表示処理		式	1		21,000,000		
	データ蓄積処理		式	1		9,000,000		
	記録処理・集計処理		式	1		7,500,000		
	操作演算処理（1，2，3）		式	1		23,000,000		
	操作処理		式	1		23,000,000		
	訓練処理		式	1		19,000,000		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	ソフトウェア		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	278,500,000
								摘要
	操作ガイド処理		式	1		9,000,000		
	保守設定処理		式	1		8,000,000		
	計					278,500,000		
	単価					278,500,000		円/式

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,900	50,900			
計						50,900			
単価						50,900	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,900	50,900			
計						50,900			
単価						50,900	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,900	50,900			
計						50,900			
単価						50,900	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,900	50,900			
計						50,900			
単価						50,900	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	機側伝送装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	10000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10,000,000	10,000,000		
	計					10,000,000		
	単価					10,000,000	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	信号入出力装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	8000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,000,000	8,000,000		
	計					8,000,000		
	単価					8,000,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	機器収容架		単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(架)	4000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	4,000,000	4,000,000		
	計					4,000,000		
	単価					4,000,000	円/架	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	一津屋樋門系LAN-SW		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	3550000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,550,000	3,550,000		
	計					3,550,000		
	単価					3,550,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	淀川大堰装置架設置	調整含む	単位	架	数量	1	単価	121,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
各種情報設備調整		入出力処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
計						121,180		
単価						121,200	円/架	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	毛馬水門装置架設置	調整含む	単位	架	数量	1	単価	121,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
各種情報設備調整		入出力処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
計						121,180		
単価						121,200	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	一津屋樋門装置架設置	調整含む	単位	架	数量		単価	121,200
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
各種情報設備調整		入出力処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
計						121,180		
単価						121,200	円/架	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	共通装置架設置	調整含む	単位	架	数量		単価	121,200
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
計						121,180		
単価						121,200	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	共通装置架設置	調整含む、2台目以降の補正あり	単位	架	数量		単価	84,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正あり	架	1	59,470	59,470		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	台	1	25,360	25,360		
	計					84,830		
	単価					84,830	円/架	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	PC収容架設置	調整含む	単位	架	数量		単価	121,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
	計					121,180		
	単価					121,200	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	放流操作装置設置	調整含む	単位	台	数量	1	単価	78,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
	計					78,700		
	単価					78,700	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	放流操作装置設置	調整含む、2台目以降の補正あり	単位	台	数量	1	単価	55,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
	計					55,100		
	単価					55,100	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	カラーレーザプリンタ設置	調整含む	単位	台	数量		単価	23,050
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180		
	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10,870	10,870		
	計					23,050		
	単価					23,050	円/台	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	警報盤設置		単位	台	数量		単価	5,958
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	個	1	5,958	5,958		
	計					5,958		
	単価					5,958	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	遠方手動操作卓設置 (表示・操作部)	調整含む	単位	台	数量	1	単価	121,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	台	1	72,450	72,450		
	計					121,170		
	単価					121,200	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	大型ディスプレイ装置設置	調整含む	単位	面	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
	計					42,480		
	単価					42,480	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	大型液晶モニタ設置	調整含む	単位	面	数量		単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
	計					42,480		
	単価					42,480	円/面	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	時計装置（GPSアンテナ）設置	調整含む	単位	基	数量		単価	18,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	G P S時計増設（道路情報）	GPS時計増設 補正なし	台	1	7,308	7,308		
	道路情報用中樞局装置調整	GPS時計増設 補正なし	台	1	10,870	10,870		
	計					18,178		
	単価					18,180	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	メディアコンバータ設置	調整含む	単位	台	数量		1	単価	10,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240			
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058			
	計					10,298			
	単価					10,300		円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	メディアコンバータ設置	調整含む、2台目以降の補正あり	単位	台	数量		1	単価	7,208
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968			
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240			
	計					7,208			
	単価					7,208		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	メディアコンバータ設置	調整含む	単位	台	数量		単価	10,300	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240			4,240	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058			6,058	
	計							10,298	
	単価							10,300	円/台

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	機側伝送装置設置	メディアコンバータ含む、調整含む	単位	面	数量		単価	42,480	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360			24,360	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120			18,120	
	計							42,480	
	単価							42,480	円/面

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	信号入出力装置設置	メディアコンバータ含む、調整含む	単位	面	数量	1	単価	103,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	84,950	84,950		
	平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし	組	1	18,120	18,120		
	計					103,070		
	単価					103,100	円/面	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	光成端箱設置	SM-40C	単位	面	数量	1	単価	345,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光成端箱	融着 (自立) 40C以下	個	1	260,000	260,000		
	各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
	計					344,950		
	単価					345,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	メディアコンバータ設置	調整含む	単位	台	数量		単価	10,300
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058		
	計					10,298		
	単価					10,300	円/台	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	メディアコンバータ設置	調整含む、2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	7,208
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240		
	計					7,208		
	単価					7,208	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	LAN-SW設置	調整含む	単位	台	数量	単価	金額	単価	45,440
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし		台	1	20,600	20,600		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし		台	1	24,840	24,840		
計							45,440		
単価							45,440	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	光屋内管内配線	SM-4C	単位	m	数量	単価	金額	単価	789.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	429.1	429.1		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	360	360		
計							789.1		
単価							789.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-61号	光屋内管内配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	894.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	429.1	429.1			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	465	465			
計						894.1			
単価						894.1	円/m		

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	光ビット配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	693.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 新設	m	1	333.7	333.7			
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	360	360			
計						693.7			
単価						693.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	光ピット配線	SM-20C	単位	m	数量		単価	798.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 新設	m	1	333.7	333.7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	465	465		
計						798.7		
単価						798.7	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	光ラック配線	SM-20C (抱縛あり)	単位	m	数量		単価	1,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	548.2	548.2		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	465	465		
計						1,013.2		
単価						1,014	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	同軸ケーブル敷設	10D-FB	単位	m	数量		単価	3,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,156	2,156		
無線用低周波同軸ケーブル		10D-FB	m	1	1,229	1,229		
計						3,385		
単価						3,385	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	管内配線	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,311	1,311		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	216	216		
計						1,527		
単価						1,527	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	管内配線	FCPEV-0.65mm-20P	単位	m	数量		単価	1,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,311	1,311		
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	331	331		
計						1,642		
単価						1,642	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	ビット配線	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	216	216		
計						1,265		
単価						1,265	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	ピット配線	600V CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	313	313		
計						1,362		
単価						1,362	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	ピット配線	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	470.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	429.1	429.1		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	41	41		
計						470.1		
単価						470.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	ピット配線	FCPEVS-0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	719.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	429.1	429.1		
FCPEV-Sケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	290	290		
計						719.1		
単価						719.1	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	ピット配線	FCPEV-0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	637.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	429.1	429.1		
FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 10対	m	1	208	208		
計						637.1		
単価						637.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	ピット配線	FCPEV-0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 15対	m	1	267	267		
計						1,316		
単価						1,316	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	ピット配線	FCPEV-0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	331	331		
計						1,380		
単価						1,380	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	ピット配線	CVV2.0mm2-12C	単位	m	数量		単価	1,541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 12心	m	1	492	492		
計						1,541		
単価						1,541	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	ころがし配線	FCPEV-0.65mm-20P	単位	m	数量		単価	1,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	786.6	786.6		
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	331	331		
計						1,117.6		
単価						1,118	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	ラック配線	CVV2.0mm2-12C (抱縛あり)	単位	m	数量		単価	2,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,693	1,693		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 12心	m	1	492	492		
計						2,185		
単価						2,185	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	光ケーブル (材料のみ)	SM-4C	単位	m	数量		単価	360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	360	360		
計						360		
単価						360	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	光ケーブル (材料のみ)	SM-12C	単位	m	数量	1	単価	681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル(4芯テープ スロット)		SM 1.31μm 12C	m	1	681	681		
計						681		
単価						681	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	通信ケーブル (材料のみ)	FCPEV-0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 10対	m	1	208	208		
計						208		
単価						208	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	通信ケーブル (材料のみ)	FCPEV-0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 15対	m	1	267	267		
計						267		
単価						267	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	通信ケーブル (材料のみ)	FCPEV-0.65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FCPEVケーブル (着色識別PE絶縁電線)		FCPEV 0.65mm 20対	m	1	331	331		
計						331		
単価						331	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	制御ケーブル (材料のみ)	CVVS1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 10心	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	制御ケーブル (材料のみ)	CVV1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心	m	1	282	282		
計						282		
単価						282	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	制御ケーブル (材料のみ)	CVV1.25mm2-30C	単位	m	数量	1	単価	802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 30心	m	1	802	802		
計						802		
単価						802	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	制御ケーブル (材料のみ)	CVV1.25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 4心	m	1	126	126		
計						126		
単価						126	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	電源ケーブル (材料のみ)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	216
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	m	1	216	216		
	計					216		
	単価					216	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	LANケーブル (材料のみ)	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	41
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	41	41		
	計					41		
	単価					41	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	0Aタップ (材料のみ)	0Aタップ 4個口	単位	個	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
		3035円/個	個	1	3,035		3,035	
	計						3,035	
	単価						3,035	円/個

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	光ケーブル成端	5テープ (心) 以下	単位	箇所	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
		5テープ (心) 以下	箇所	1	29,690		29,690	
	計						29,690	
	単価						29,690	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	光ケーブル試験	20心以下 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,970	16,970		
計						16,970		
単価						16,970	円/方向	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-92号	光ケーブル試験	20心以下 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23,630	23,630		
計						23,630		
単価						23,630	円/対向	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-93号	演算処理装置調整		単位	台	数量		1	単価	10,870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	演算処理装置 補正なし	台	1	10,870	10,870			
	計					10,870			
	単価					10,870	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-94号	演算処理装置調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		1	単価	7,607
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	演算処理装置 補正あり	台	1	7,607	7,607			
	計					7,607			
	単価					7,607	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	ファイル装置調整		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	ファイル装置 補正なし	台	1	10,870	10,870		
	計					10,870		
	単価					10,870	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	平滑処理装置調整		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	平滑処理装置 補正なし	組	1	10,870	10,870		
	計					10,870		
	単価					10,870	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	平滑処理装置調整	2台目以降の補正あり	単位	組	数量		単価	7,607
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)			組	1	7,607	7,607		
計						7,607		
単価						7,607	円/組	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-98号	制御処理装置調整		単位	組	数量		単価	10,870
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)			組	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	制御処理装置調整	2台目以降の補正あり	単位	組	数量		単価	7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	制御処理装置 補正あり	組	1	7,607	7,607		
	計					7,607		
	単価					7,607	円/組	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	操作卓調整		単位	台	数量		単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正なし	台	1	10,870	10,870		
	計					10,870		
	単価					10,870	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	操作卓調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)		操作卓 補正あり	台	1	7,607	7,607		
計						7,607		
単価						7,607	円/台	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-102号	端末装置調整		単位	台	数量		単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)		端末装置 補正なし	台	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-103号	データ入出力部調整		単位	台	数量		単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし	組	1	10,870	10,870		
	計					10,870		
	単価					10,870	円/台	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-104号	データ入出力部調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正あり	組	1	7,607	7,607		
	計					7,607		
	単価					7,607	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-105号	通信機能確認調整		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	通信機能確認調整	式	1		72,450		
	計					72,450		
	単価					72,450	円/式	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	分散システム確認調整		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	分散システム確認調整	式	1		72,450		
	計					72,450		
	単価					72,450	円/式	

1次単価表

						単価使用年月	2023.09	
						歩掛使用年月	2023.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-107号	模擬訓練確認調整		単位	式	数量	1	単価	72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	模擬訓練確認調整	式	1		72,450		
	計					72,450		
	単価					72,450	円/式	

						単価使用年月	2023.09	
						歩掛使用年月	2023.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-108号	淀川大堰装置架撤去		単位	架	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	42,480	42,480		
	計					42,480		
	単価					42,480	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	毛馬水門装置架撤去		単位	架	数量		1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	42,480	42,480			
	計					42,480			
	単価					42,480	円/架		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-110号	一津屋樋門装置架撤去		単位	架	数量		1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	42,480	42,480			
	計					42,480			
	単価					42,480	円/架		

1次単価表

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-111号	共通装置架撤去		単位	架	数量	1	単価
							42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42,480	42,480	
計						42,480	
単価						42,480	円/架

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-112号	共通装置架撤去	2台目以降の補正あり	単位	架	数量	1	単価
							29,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	29,730	29,730	
計						29,730	
単価						29,730	円/架

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-113号	PC収容架撤去		単位	架	数量		1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42,480	42,480			
	計					42,480			
	単価					42,480	円/架		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	放流操作装置撤去		単位	台	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
	計					12,180			
	単価					12,180	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	放流操作装置撤去	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	計					8,526		
	単価					8,526	円/台	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	カラーページプリンタ撤去		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6,090	6,090		
	計					6,090		
	単価					6,090	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	警報盤撤去		単位	面	数量		単価	
						1		12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
	計					12,180		
	単価					12,180	円/面	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-118号	遠方手動操作卓撤去		単位	台	数量		単価	
						1		24,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	計					24,360		
	単価					24,360	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-119号	グラフィック表示盤撤去		単位	面	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
	計					12,180			
	単価					12,180		円/面	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	大型液晶モニタ撤去		単位	面	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
	計					12,180			
	単価					12,180		円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	時計装置 (GPSアンテナ) 撤去		単位	基	数量		単価	
						1		7,308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GPS時計増設 (道路情報)		GPS時計増設 補正なし	台	1	7,308	7,308		
計						7,308		
単価						7,308	円/基	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量		単価	
						1		2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						2,119		
単価						2,119	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-123号	メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		1	単価	1,514
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,514	1,514			
	計					1,514			
	単価					1,514		円/台	

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-124号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量		1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119			
	計					2,119			
	単価					2,119		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量	1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-126号	メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,514
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,514	1,514		
	計					1,514		
	単価					1,514	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-127号	LAN-SW撤去		単位	台	数量		1	単価	10,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,300	10,300			
	計					10,300			
	単価					10,300	円/台		

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-128号	光屋内管内配線撤去(不使用)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	214.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	214.6	214.6			
	計					214.6			
	単価					214.6	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-129号	光屋内管内配線撤去（不使用）	SM-12C	単位	m	数量	1	単価	214.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	214.6	214.6		
計						214.6		
単価						214.6	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-130号	光ビット配線撤去（不使用）	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	166.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	166.9	166.9		
計						166.9		
単価						166.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-131号	光ピット配線撤去 (不使用)	SM-12C	単位	m	数量	1	単価	166.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	166.9	166.9		
計						166.9		
単価						166.9	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-132号	管内配線撤去 (不使用)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	655.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	655.5	655.5		
計						655.5		
単価						655.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-133号	管内配線撤去 (不使用)	SWVP-22C-0.5φ	単位	m	数量		1	単価	274.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	274.1	274.1			
計						274.1			
単価						274.1	円/m		

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-134号	ピット配線撤去 (不使用)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	524.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)							
			m	1	524.4	524.4			
計						524.4			
単価						524.4	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-135号	ピット配線撤去(不使用)	600V CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	524.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	524.4	524.4		
計						524.4		
単価						524.4	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-136号	ピット配線撤去(不使用)	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	214.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	214.6	214.6		
計						214.6		
単価						214.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-137号	ピット配線撤去(不使用)	SVV-20Tx7/0.18	単位	m	数量	1	単価	524.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	524.4	524.4		
計						524.4		
単価						524.4	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-138号	ピット配線撤去(不使用)	SWVP-22C-0.5φ	単位	m	数量	1	単価	214.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	214.6	214.6		
計						214.6		
単価						214.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-139号	ピット配線撤去(不使用)	50対ミレンケーブル50 x 2 12/0.12	単位	m	数量		1	単価	524.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	524.4	524.4			
計						524.4			
単価						524.4	円/m		

							単価使用年月	2023.09	
							歩掛使用年月	2023.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-140号	ピット配線撤去(不使用)	FCPEV-S0.65-20P	単位	m	数量		1	単価	524.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	524.4	524.4			
計						524.4			
単価						524.4	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-141号	ピット配線撤去 (不使用)	RGBケーブル	単位	m	数量	1	単価	214.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	214.6	214.6		
計						214.6		
単価						214.6	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-142号	ころがし配線撤去 (不使用)	SWVP-22C-0.5φ	単位	m	数量	1	単価	155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	155	155		
計						155		
単価						155	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-143号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-FB	単位	m	数量	1	単価	1,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,078	1,078		
計						1,078		
単価						1,078	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-144号	設備用入出力装置仮設	調整含む	単位	台	数量	1	単価	206,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(再使用) 補正なし	架	1	84,950	84,950		
	各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950		
	各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	台	1	36,230	36,230		
	計					206,130		
	単価					206,200	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-145号	設備用LAN-SW仮設	調整含む	単位	台	数量	1	単価	66,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	20,600	20,600		
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840		
	計					66,040		
	単価					66,040	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-146号	遠方手動操作卓仮設	淀川大堰開門用、調整含む	単位	台	数量		単価	
						1		108,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	48,720	48,720			
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	48,720	48,720			
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正なし	台	1	10,870	10,870			
計					108,310			
単価					108,400	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-147号	放流操作装置仮設	放流操作装置1 毛馬水門用、調整含む	単位	台	数量	1	単価	103,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
	計					103,060		
	単価					103,100	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-148号	カラーレーザープリンタ仮設	調整含む	単位	台	数量	1	単価	35,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(再使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	12,180	12,180			
各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10,870	10,870			
計						35,230		
単価						35,230	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-149号	ピット配線 (労務のみ)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,049	1,049		
計						1,049		
単価						1,049	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-150号	ピット配線撤去 (労務のみ)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(再使用)	m	1	1,049	1,049		
計						1,049		
単価						1,049	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-151号	電源ケーブル (材料のみ)	600V CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-152号	光ビット配線 (労務のみ)	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	333.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 新設	m	1	333.7	333.7		
計						333.7		
単価						333.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-153号	光ピット配線撤去 (労務のみ)	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	333.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	333.7	333.7		
計						333.7		
単価						333.7	円/m	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-154号	光ケーブル (材料のみ)	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	360	360		
計						360		
単価						360	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-155号	光ケーブル成端	5テープ(心)以下	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	1	29,690	29,690		
	計					29,690		
	単価					29,690	円/箇所	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-156号	光ケーブル試験	20心以下 伝送損失試験	単位	方向	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	16,970	16,970		
	計					16,970		
	単価					16,970	円/方向	

1次単価表

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-157号	光ケーブル試験	20心以下 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	23,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	23,630	23,630		
	計					23,630		
	単価					23,630	円/対向	

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-158号	電気通信施設DBデータ作成費		単位	式	数量	1	単価	12,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.53	24,360	12,910.8		
	計					12,910.8		
	単価					12,920	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	3,800,000	3,800,000	
	計					3,800,000	
	単価					3,800,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 50,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	50,900	50,900	
	計					50,900	
	単価					50,900	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 150,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	150,000	150,000	
	計					150,000	
	単価					150,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	11600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 11,600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	11,600,000	11,600,000	
	計					11,600,000	
	単価					11,600,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	2,400,000	2,400,000	
	計					2,400,000	
	単価					2,400,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	5450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 5,450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	5,450,000	5,450,000	
	計					5,450,000	
	単価					5,450,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	12700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 12,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	12,700,000	12,700,000	
計						12,700,000	
単価						12,700,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	10000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 10,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	10,000,000	10,000,000	
計						10,000,000	
単価						10,000,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	9500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 9,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	9,500,000	9,500,000	
	計					9,500,000	
	単価					9,500,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	13000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 13,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	13,000,000	13,000,000	
	計					13,000,000	
	単価					13,000,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,100,000	1,100,000	
	計					1,100,000	
	単価					1,100,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,010,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,010,000	1,010,000	
	計					1,010,000	
	単価					1,010,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,000,000	2,000,000	
計						2,000,000	
単価						2,000,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	120,000	120,000	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	140000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 140,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	140,000	140,000	
	計					140,000	
	単価					140,000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	2400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 2,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	2,400,000	2,400,000	
	計					2,400,000	
	単価					2,400,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	700,000	700,000	
	計					700,000	
	単価					700,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	4500000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 4,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		架	1	4,500,000	4,500,000	
	計					4,500,000	
	単価					4,500,000	円/架

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/台

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	900,000	900,000	
	計					900,000	
	単価					900,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	2800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 2,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	2,800,000	2,800,000	
	計					2,800,000	
	単価					2,800,000	円/組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	3550000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,550,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	3,550,000	3,550,000	
	計					3,550,000	
	単価					3,550,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	6800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 6,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	6,800,000	6,800,000	
	計					6,800,000	
	単価					6,800,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	入出力処理		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	97000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		97,000,000	
	計					97,000,000	
	単価					97,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	通信処理		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	22000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		22,000,000	
	計					22,000,000	
	単価					22,000,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ダム水文量演算処理		単位	式	数量	1	単価
							18,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		18000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		18,000,000	
計						18,000,000	
単価						18,000,000	円/式

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	流域水文量演算処理		単位	式	数量	1	単価
							9,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		9,000,000	
計						9,000,000	
単価						9,000,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	情報の判定と警報演算処理		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	13000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		13,000,000	
	計					13,000,000	
	単価					13,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	表示処理		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	21000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		21,000,000	
	計					21,000,000	
	単価					21,000,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 09	
						歩掛使用年月	2023. 09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	データ蓄積処理		単位	式	数量		単価	
					1		9,000,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		式	1		9,000,000	
計							9,000,000	
単価							9,000,000	円/式

						単価使用年月	2023. 09	
						歩掛使用年月	2023. 09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	記録処理・集計処理		単位	式	数量		単価	
					1		7,500,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		7500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		式	1		7,500,000	
計							7,500,000	
単価							7,500,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
操作演算処理（1，2，3）		単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	23,000,000	
機器単体費（式）	23000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		23,000,000		
計					23,000,000		
単価					23,000,000	円/式	

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
操作処理		単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	23,000,000	
機器単体費（式）	23000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		23,000,000		
計					23,000,000		
単価					23,000,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
訓練処理			単位	式	数量		単価
					1		19,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		19000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		19,000,000	
計						19,000,000	
単価						19,000,000	円/式

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
操作ガイド処理			単位	式	数量		単価
					1		9,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		9,000,000	
計						9,000,000	
単価						9,000,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	保守設定処理		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	8000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		8,000,000	
	計					8,000,000	
	単価					8,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	8000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	8,000,000	8,000,000	
	計					8,000,000	
	単価					8,000,000	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

機器単体費 (架)	4000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	4,000,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		架	1	4,000,000	4,000,000		
計					4,000,000		
単価					4,000,000	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					84,950		
単価					84,950	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					36,230		
単価					36,230	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					84,950		
単価					84,950	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし					1		36,230
電気通信技術者		人	1	36,225		36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5		
計						36,230		
単価						36,230	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 新設 補正あり	単位	架	数量		1	単価	59,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.7	36,225	25,357			
電気通信技術員		人	1.4	24,360	34,104			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					59,470			
単価					59,470	円/架		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 25,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.7	36,225	25,357	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					25,360	
	単価					25,360	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 24,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					24,360	
	単価					24,360	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 54,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						54,340	
単価						54,340	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						17,060	
単価						17,060	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 38,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.05	36,225	38,036	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						38,040	
単価						38,040	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円／台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量		単価	
					1		10,870
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					10,870		
単価					10,870	円/台	

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量		単価	
					1		5,958
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.25	23,835	5,958		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					5,958		
単価					5,958	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 48,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						48,720	
単価						48,720	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	36,225	72,450	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						72,450	
単価						72,450	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					24,360	
	単価					24,360	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					18,120	
	単価					18,120	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	GPS時計増設（道路情報）	GPS時計増設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 7,308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.3	24,360	7,308	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,308	
単価						7,308	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	道路情報用中枢局装置調整	GPS時計増設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						10,870	
単価						10,870	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし					1		4,240
電気通信技術者		人	0.07	36,225		2,535		
電気通信技術員		人	0.07	24,360		1,705		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						4,240		
単価						4,240	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622			
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,058			
単価					6,058	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,968
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.049	36,225	1,775			
電気通信技術員		人	0.049	24,360	1,193			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,968			
単価					2,968	円／台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり					1		4,240
電気通信技術者		人	0.07	36,225		2,535		
電気通信技術員		人	0.07	24,360		1,705		
諸雑費（まるめ）		式	1			0		
計						4,240		
単価						4,240	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし					1	24,360
電気通信技術員		人	1	24,360		24,360	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						24,360	
単価						24,360	円/台

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし					1	18,120
電気通信技術者		人	0.5	36,225		18,112	
諸雑費 (まるめ)		式	1			8	
計						18,120	
単価						18,120	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	84,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
	電気通信技術員		人	2	24,360	48,720		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					84,950		
	単価					84,950	円／組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	摘要
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし					1	18,120
電気通信技術者		人		0.5	36,225	18,112	
諸雑費 (まるめ)		式		1		8	
計						18,120	
単価						18,120	円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					84,950		
単価					84,950	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,600
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	36,225	12,316		
電気通信技術員			人	0.34	24,360	8,282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台			1	24,840
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852	
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987	
諸雑費（まるめ）		式	1		1	
計					24,840	
単価					24,840	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		429.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.8	23,835	42,903		
諸雑費（まるめ）		式	1		7		
計					42,910		
単価					429.1	円/m	

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 4C	単位	m・本	数量		単価
					1		360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）	SM 1.31μm 4C	m	1	360	360		
計					360		
単価					360	円/m・本	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 20C	単位	m・本	数量		1	465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 20C	m	1	465	465		
計						465		
単価						465	円/m・本	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	光ケーブル配線	ビット配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		100	333.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.4	23,835	33,369		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						33,370		
単価						333.7	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	548.2	
電工		人	2.3	23,835	54,820		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					54,820		
単価					548.2	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価 2,156
電気通信技術員		人	0.2	24,360	4,872	
電工		人	0.7	23,835	16,684	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					21,560	
単価					2,156	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,311
電工		人	5.5	23,835	131,092	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					131,100	
単価					1,311	円/m

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 216
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm2 3心	m	1	216	216	
計					216	
単価					216	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 09
							歩掛使用年月	2023. 09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	FCPEVケーブル（着色識別PE絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 20対	単位	m	数量		単価	
					1			331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ホリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.65mm 20P	m	1	331	331		
計						331		
単価						331	円/m	

							単価使用年月	2023. 09
							歩掛使用年月	2023. 09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100			1,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	23,835	104,874		
諸雑費（まるめ）			式	1		26		
計						104,900		
単価						1,049	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 09
							歩掛使用年月	2023. 09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm ² 3心	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）5.5mm ² 3心	m	1	313	313		313
計						313		
単価						313	円/m	

							単価使用年月	2023. 09
							歩掛使用年月	2023. 09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1.8	23,835	42,903		429.1
	諸雑費（まるめ）		式	1		7		
計						42,910		
単価						429.1	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ツイストペアケーブル	カテゴリ5e 4P	単位	m	数量		1	単価 41
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5e 4P	m	1	41.5	41		
計						41		
単価						41	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	FCPEV-Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 10対	単位	m	数量		1	単価 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10P	m	1	290	290		
計						290		
単価						290	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	FCPEVケーブル（着色識別PE 絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 10対	単位	m	数量		1	単価 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ホ [°] リエチレン絶縁ビ [°] ニルシースケー [°] ブル		FCPEV 0.65mm 10P	m	1	208	208		
計						208		
単価						208	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	FCPEVケーブル（着色識別PE 絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 15対	単位	m	数量		1	単価 267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ホ [°] リエチレン絶縁ビ [°] ニルシースケー [°] ブル		FCPEV 0.65mm 15P	m	1	267	267		
計						267		
単価						267	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm ² 12心	単位	m	数量		1	492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm ² 12心	m	1	492	492		
計						492		
単価						492	円/m	

							単価使用年月	2023.09
							歩掛使用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	786.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	23,835	78,655		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						78,660		
単価						786.6	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1, 693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7. 1	23, 835	169, 228	
諸雑費（まるめ）			式	1		72	
計						169, 300	
単価						1, 693	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1. 25mm ² 銅テープ 10心	単位	m	数量	1	単価 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ1. 25mm ² 10心	m	1	400	400	
計						400	
単価						400	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 09	
							歩掛使用年月	2023. 09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm2 10心	単位	m	数量		1	単価	282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 10心							
			m	1	282	282			
計						282			
単価						282	円/m		

							単価使用年月	2023. 09	
							歩掛使用年月	2023. 09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm2 30心	単位	m	数量		1	単価	802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 30心							
			m	1	802	802			
計						802			
単価						802	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm ² 4心	単位	m	数量		1	単価 126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm ² 4心	m	1	126	126		
計						126		
単価						126	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	材料費（個）	3035円/個	単位	個	数量		1	単価 3,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	3,035	3,035		
計						3,035		
単価						3,035	円/個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	29,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.49	36,225	17,750		
	電気通信技術員		人	0.49	24,360	11,936		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					29,690		
	単価					29,690	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	16,970
電気通信技術者		人		0.28	36,225	10,143	
電気通信技術員		人		0.28	24,360	6,820	
諸雑費（まるめ）		式		1		7	
計						16,970	
単価						16,970	円／方向

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	23,630 摘要	
電気通信技術者		人	0.39	36,225	14,127		
電気通信技術員		人	0.39	24,360	9,500		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					23,630		
単価					23,630	円／対向	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	36,225	10,867	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					10,870	
	単価					10,870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.21	36,225	7,607	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7,607	
	単価					7,607	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	ファイル装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,870	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）				式	1		3	
計							10,870	
単価							10,870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	平滑処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価 10,870	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）				式	1		3	
計							10,870	
単価							10,870	円／組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	平滑処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価 7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,607	
単価						7,607	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価 10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						10,870	
単価						10,870	円／組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価 7,607
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.21	36,225	7,607	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7,607	
	単価					7,607	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	36,225	10,867	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					10,870	
	単価					10,870	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,607
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.21	36,225	7,607	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7,607	
	単価					7,607	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	36,225	10,867	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					10,870	
	単価					10,870	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量		単価
						1	10,870
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					10,870		
単価					10,870	円／組	

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正あり	単位	組	数量		単価
						1	7,607
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					7,607		
単価					7,607	円／組	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	2	36,225	72,450	72,450
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					72,450	
	単価					72,450	円/式

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	分散システム確認調整	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	2	36,225	72,450	72,450
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					72,450	
	単価					72,450	円/式

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

通信機能確認総合調整 (ダム・堰)		模擬訓練確認調整		単位	式	数量	1	単価	72,450
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	2	36,225	72,450				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					72,450				
単価					72,450	円/式			

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	単位	組	数量	1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					42,480		
	単価					42,480	円／組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	42,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					42,480		
単価					42,480	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	29,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.35	36,225	12,678		
電気通信技術員		人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					29,730		
単価					29,730	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,526	
単価						8,526	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価 6,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.25	24,360	6,090		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					6,090		
単価					6,090	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価 12,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					12,180		
単価					12,180	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					24,360		
単価					24,360	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	2,119
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	36,225	1,267			
電気通信技術員		人	0.035	24,360	852			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					2,119			
単価					2,119	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,514
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.025	36,225	905			
電気通信技術員		人	0.025	24,360	609			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,514			
単価					1,514	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.17	36,225	6,158			
電気通信技術員		人	0.17	24,360	4,141			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					10,300			
単価					10,300	円／台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	214.6
電工		人	0.9	23,835	21,451		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					21,460		
単価					214.6	円/m	

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	166.9
電工		人	0.7	23,835	16,684		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					16,690		
単価					166.9	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
					100		655. 5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2. 75	23, 835	65, 546		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					65, 550		
単価					655. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
					100		274. 1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1. 15	23, 835	27, 410		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					27, 410		
単価					274. 1	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)					100	524.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.2	23,835	52,437		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					52,440		
単価					524.4	円/m	

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)					100	214.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.9	23,835	21,451		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					21,460		
単価					214.6	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 155
電工		人	0.65	23,835	15,492	
諸雑費(まるめ)		式	1		8	
計					15,500	
単価					155	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	1,078
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
電工		人	0.35	23,835	8,342			
諸雑費(まるめ)		式	1		2			
計					10,780			
単価					1,078	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					84,950		
単価					84,950	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	36,225	12,316			
電気通信技術員		人	0.34	24,360	8,282			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					20,600			
単価					20,600	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし					1	48,720
電気通信技術員		人		2	24,360	48,720	
諸雑費(まるめ)		式		1		0	
計						48,720	
単価						48,720	円/台

						単価使用年月	2023.09
						歩掛使用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(再使用) 補正なし					1	24,360
電気通信技術員		人		1	24,360	24,360	
諸雑費(まるめ)		式		1		0	
計						24,360	
単価						24,360	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					12,180	
	単価					12,180	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	4.4	23,835	104,874	
	諸雑費（まるめ）		式	1		26	
	計					104,900	
	単価					1,049	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	ヒット配線 11mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	333.7
電工		人	1.4	23,835	33,369		
諸雑費(まるめ)		式	1		1		
計					33,370		
単価					333.7	円/m	

						単価使用年月	2023. 09
						歩掛使用年月	2023. 09
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輸送費(電気)	32000円/台	単位	台	数量	1	単価	32,000
貨物自動車運送料金(電気)		台	1	32,000	32,000		
計					32,000		
単価					32,000	円/台	

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	97000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 97,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		97,000,000	
計						97,000,000	
単価						97,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	22000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 22,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		22,000,000	
計						22,000,000	
単価						22,000,000	円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	18000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 18,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		18,000,000	
計						18,000,000	
単価						18,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	9000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 9,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		9,000,000	
計						9,000,000	
単価						9,000,000	円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	13000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 13,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		13,000,000	
計						13,000,000	
単価						13,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	21000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 21,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		21,000,000	
計						21,000,000	
単価						21,000,000	円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	7500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 7,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		式	1		7,500,000	
	計					7,500,000	
	単価					7,500,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	23000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 23,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		式	1		23,000,000	
	計					23,000,000	
	単価					23,000,000	円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	19000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 19,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		19,000,000	
計						19,000,000	
単価						19,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	8000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 8,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		8,000,000	
計						8,000,000	
単価						8,000,000	円/式

鏡

1. 業務名

業務名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（維持管理）
履行場所（箇所）	大阪府大阪市北区長柄東3-3-25 他

2. 内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	9) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官
2) 事業所名	淀川河川事務所 情報技術課	10) 履行期限	1096日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和10年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日
3) 設計年月	令和 5年 5月	11) 機械損料一括補正	0
4) 設計書番号	4074030002	12) 歩掛適用年月	2023年 9月
5) 履行県	大阪府	13) 単価適用年月	2023年 9月
6) 履行地区	大阪市	14) 前回設計金額	0
7) 履行区分	請負	15) 入札締切日	年 月 日
8) 変更回数	0回		
16) 設計説明		17) 業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

業務名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（維持管理）					(当 初)	事業区分 業務区分	電気通信施設保守 保守業務
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保守業務		式	1		10,730,000			
直接費		式	1		6,960,646			
労務費		式	1		5,744,110			
総合・個別点検(6ヶ月点検)		回	3	158,300	474,900			単-1号
総合・個別点検(12ヶ月点検)		回	3	1,652,000	4,956,000			単-2号
業務計画		式	1		55,680			内-1号
技術的所見取り纏め		式	1	26,100	26,100			単-3号
臨時点検A		時間	24	7,700	184,800			単-4号
保全記録簿データ登録		式	1	46,630	46,630			単-5号
直接経費		式	1		642,536			
旅費交通費		式	1	9,486	9,486			単-6号
旅費交通費（率を用いた積算）		式	1		490,050			内-2号

設計内訳書

業務名	淀川大堰管理制御処理設備設置工事（維持管理）					(当 初)	事業区分 業務区分	電気通信施設保守 保守業務
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		143,000			内-3号
技術管理費		式	1		574,000			
技術管理費		式	1		574,000			内-4号
諸経費		式	1		3,769,354			
諸経費		式	1		3,769,354			
業務価格		式	1		10,730,000			
消費税相当額		式	1		1,073,000			
業務費計		式	1		11,803,000			

一式当たり内訳書

業務計画

第 1号内訳書

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務計画 (1年目)	業務計画等 新規設備	設備	1	34,800	34,800			
業務計画 (2年目、3年目)	業務計画等 既存設備	設備	2	10,440	20,880			
合 計					55,680			

一式当たり内訳書

旅費交通費（率を用いた積算）

第 2号内訳書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率分）		式	1		490,050			
合 計					490,050			

一式当たり内訳書

安全費

第 3号内訳書

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費（率分）		式	1		143,000			
合 計					143,000			

1次単価表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	総合・個別点検(6ヶ月点検)	単位	回	数量	1	単価	158,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中央制御設備		式	1		88,088		
淀川大堰施設		式	1		25,872		
毛馬水門施設		式	1		29,568		
淀川大堰閘門施設		式	1		14,784		
計					158,312		
単価					158,300	円/回	

1次単価表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	総合・個別点検(12ヶ月点検)	単位	回	数量	1	単価	1,652,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中央制御設備		式	1		565,692		
淀川大堰施設		式	1		325,850		
毛馬水門施設		式	1		254,360		
毛馬閘門施設		式	1		172,480		
一津屋樋門施設		式	1		171,710		
淀川大堰閘門施設		式	1		162,000		
計					1,652,092		
単価					1,652,000	円/回	

1次単価表

							単価適用年月	2023.09
							歩掛適用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	技術的所見取り纏め		単位	式	数量		単価	26,100
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務計画	技術的所見のとりまとめ							
			設備	6	4,350	26,100		
	計					26,100		
	単価					26,100	円/式	

							単価適用年月	2023.09
							歩掛適用年月	2023.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	臨時点検A		単位	時間	数量		単価	7,700
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者(電)			人	0.125	34,800	4,350		
点検技術員(電)			人	0.125	26,800	3,350		
	計					7,700		
	単価					7,700	円/時間	

1次単価表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	保全記録簿データ登録	単位	式	数量		単価	
					1		46,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保全記録簿データ登録(1年目)	点検技術員	シート	116	134	15,544		
保全記録簿データ登録(2年目)	点検技術員	シート	116	134	15,544		
保全記録簿データ登録(3年目)	点検技術員	シート	116	134	15,544		
計					46,632		
単価					46,630	円/式	

1次単価表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	旅費交通費		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
臨時点検旅費交通費		回	3	3,162	9,486			9,486
計								9,486
単価								9,486 円/式

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	中央制御設備		単位	式	数量	1	単価 88,088
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓（監視制御卓） 6ヶ月	台	9	4,312	38,808	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	入出力インターフェース装置 6ヶ月	台	10	4,928	49,280	
	計					88,088	
	単価					88,088	円/式

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	淀川大堰施設		単位	式	数量	1	単価 25,872
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 6ヶ月	台	7	3,696	25,872	
	計					25,872	
	単価					25,872	円/式

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	毛馬水門施設		単位	式	数量	1	単価 29,568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
(個別) ダム管理用制御処理設備		入出力インターフェース装置 6ヶ月	台	6	4,928	29,568	
計						29,568	
単価						29,568	円/式

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	淀川大堰開門施設		単位	式	数量	1	単価 14,784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
(個別) ダム管理用制御処理設備		機側伝送装置(ゲート用) 6ヶ月	台	4	3,696	14,784	
計						14,784	
単価						14,784	円/式

参考資料（１）

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

中央制御設備		単位	式	数量	単価	金額	単価	565,692
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
(個別) 電子応用共通機器	処理装置(入出力コンソール, 通信制御装置含む) 12ヶ月	台	1	12,320	12,320			
(個別) 電子応用共通機器	時計装置 12ヶ月	台	1	4,620	4,620			
(個別) 電子応用共通機器	液晶ディスプレイ 12ヶ月	台	4	3,850	15,400			
(個別) 電子応用共通機器	端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	台	12	14,630	175,560			
(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フロッグ, ルータ)) 12ヶ月	台	3	2,310	6,930			
(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フロッグ, ルータ)) 12ヶ月	台	2	3,080	6,160			
(個別) 電子応用共通機器	表示板(壁掛け式) 12ヶ月	台	4	6,160	24,640			
(個別) 電子応用共通機器	表示板(床据付式) 12ヶ月	台	1	4,620	4,620			
(個別) 電子応用共通機器	表示板(床据付式) 12ヶ月	台	1	3,850	3,850			
(個別) ダム管理用制御処理設備	中継端子盤 12ヶ月	台	2	4,928	9,856			
(個別) ダム管理用制御処理設備	光ケーブル接続盤 12ヶ月	台	1	6,776	6,776			

参考資料（1）

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

中央制御設備		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(個別) ダム管理用制御処理設備	入出力インターフェース装置 12ヶ月	台	13	14,160	184,080		
(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓（監視制御卓） 12ヶ月	台	9	12,320	110,880		
計					565,692		
単価					565,692	円/式	

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	淀川大堰施設		単位	式	数量	1	単価 325,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 3	台	1	231,000	231,000	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 12ヶ月	台	7	13,550	94,850	
	計					325,850	
	単価					325,850	円/式

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	毛馬水門施設		単位	式	数量	1	単価 254,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 2	台	1	169,400	169,400	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	入出力インターフェース装置 12ヶ月	台	6	14,160	84,960	
	計					254,360	
	単価					254,360	円/式

参考資料（1）

						単価適用年月	2023.09
						歩掛適用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
毛馬開門施設		単位	式	数量		1	単価
							172,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 2	台	1	169,400	169,400		
(個別) 監視制御盤類	機側操作盤(標準型) 12ヶ月	面	2	1,540	3,080		
計					172,480		
単価					172,480	円/式	

						単価適用年月	2023.09
						歩掛適用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
一津屋樋門施設		単位	式	数量		1	単価
							171,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 2	台	1	169,400	169,400		
(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フレッシッ, ルータ)) 12ヶ月	台	1	2,310	2,310		
計					171,710		
単価					171,710	円/式	

参考資料（1）

						単価適用年月	2023.09
						歩掛適用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価
淀川大堰開門施設						1	162,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 1	台	1	107,800	107,800		
(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 12ヶ月	台	4	13,550	54,200		
計					162,000		
単価					162,000	円/式	

						単価適用年月	2023.09
						歩掛適用年月	2023.09
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
業務計画 (1年目)	業務計画等 新規設備	単位	設備	数量	単価	金額	単価
						100	34,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者(電)		人	100	34,800	3,480,000		
点検技術員(電)		人	0	26,800	0		
計					3,480,000		
単価					34,800	円/設備	

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0	
業務計画 (2年目、3年目)	業務計画等 既存設備	単位	設備	数量		100	単価	10,440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）		人	30	34,800	1,044,000			
点検技術員（電）		人	0	26,800	0			
計					1,044,000			
単価					10,440		円/設備	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0	
業務計画	技術的所見のとりまとめ	単位	設備	数量		100	単価	4,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）		人	12.5	34,800	435,000			
点検技術員（電）		人	0	26,800	0			
計					435,000			
単価					4,350		円/設備	

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	保全記録簿データ登録（1年目）	点検技術員	単位	シート	数量	100	単価 134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術員（電）			人	0.5	26,800	13,400	
計						13,400	
単価						134	円/シート

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	保全記録簿データ登録（2年目）	点検技術員	単位	シート	数量	100	単価 134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術員（電）			人	0.5	26,800	13,400	
計						13,400	
単価						134	円/シート

参考資料（1）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	保全記録簿データ登録（3年目）	点検技術員	単位	シート	数量		単価 134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術員（電）		人	0.5	26,800	13,400	
計						13,400	
単価						134	円／シート

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	臨時点検旅費交通費		単位	回	数量		単価 3,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
日額			式	1		1,536	
	ライトバン運転費		式	1		1,626	
計						3,162	
単価						3,162	円／回

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓 (監視制御卓) 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価 4,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)			人	7	34,800	243,600	
点検技術員 (電)			人	7	26,800	187,600	
計						431,200	
単価						4,312	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	入出力インターフェース装置 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価 4,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)			人	8	34,800	278,400	
点検技術員 (電)			人	8	26,800	214,400	
計						492,800	
単価						4,928	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価 3,696
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	6	34,800	208,800	
	点検技術員(電)		人	6	26,800	160,800	
	計					369,600	
	単価					3,696	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価 3,696
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	6	34,800	208,800	
	点検技術員(電)		人	6	26,800	160,800	
	計					369,600	
	単価					3,696	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	処理装置(入出力コンソール, 通信制御装置含む) 12ヶ月	単位	台	数量		単価
						100	12,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）		人	20	34,800	696,000		
点検技術員（電）		人	20	26,800	536,000		
計					1,232,000		
単価					12,320	円/台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	時計装置 12ヶ月	単位	台	数量		単価
						100	4,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）		人	7.5	34,800	261,000		
点検技術員（電）		人	7.5	26,800	201,000		
計					462,000		
単価					4,620	円/台	

参考資料（2）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	液晶ディスプレイ 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 3,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	6.25	34,800	217,500	
	点検技術員（電）		人	6.25	26,800	167,500	
	計					385,000	
	単価					3,850	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.09 2023.09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 14,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	23.75	34,800	826,500	
	点検技術員（電）		人	23.75	26,800	636,500	
	計					1,463,000	
	単価					14,630	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フリッジ, ルータ)) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 2,310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	3.75	34,800	130,500	
	点検技術員(電)		人	3.75	26,800	100,500	
	計					231,000	
	単価					2,310	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フリッジ, ルータ)) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 3,080
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	5	34,800	174,000	
	点検技術員(電)		人	5	26,800	134,000	
	計					308,000	
	単価					3,080	円/台

参考資料（2）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	表示板(壁掛け式) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 6,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）			人	10	34,800	348,000	
点検技術員（電）			人	10	26,800	268,000	
計						616,000	
単価						6,160	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	表示板(床据付式) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 4,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）			人	7.5	34,800	261,000	
点検技術員（電）			人	7.5	26,800	201,000	
計						462,000	
単価						4,620	円/台

参考資料（2）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 電子応用共通機器	表示板(床据付式) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 3,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	6.25	34,800	217,500	
	点検技術員（電）		人	6.25	26,800	167,500	
	計					385,000	
	単価					3,850	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	中継端子盤 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 4,928
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	8	34,800	278,400	
	点検技術員（電）		人	8	26,800	214,400	
	計					492,800	
	単価					4,928	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	光ケーブル接続盤 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 6,776
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	11	34,800	382,800	
	点検技術員（電）		人	11	26,800	294,800	
	計					677,600	
	単価					6,776	円／台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	入出力インターフェース装置 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 14,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	23	34,800	800,400	
	点検技術員（電）		人	23	26,800	616,400	
	計					1,416,800	
	単価					14,160	円／台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓（監視制御卓） 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 12,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	20	34,800	696,000	
	点検技術員（電）		人	20	26,800	536,000	
	計					1,232,000	
	単価					12,320	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 3	単位	台	数量	100	単価 231,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者（電）		人	375	34,800	13,050,000	
	点検技術員（電）		人	375	26,800	10,050,000	
	計					23,100,000	
	単価					231,000	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価 13,550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	22	34,800	765,600	
	点検技術員(電)		人	22	26,800	589,600	
	計					1,355,200	
	単価					13,550	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 2	単位	台	数量	100	単価 169,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検技術者(電)		人	275	34,800	9,570,000	
	点検技術員(電)		人	275	26,800	7,370,000	
	計					16,940,000	
	単価					169,400	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(個別) 監視制御盤類	機側操作盤(標準型) 12ヶ月	単位	面	数量	100	単価 1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）			人	2.5	34,800	87,000	
点検技術員（電）			人	2.5	26,800	67,000	
計						154,000	
単価						1,540	円/面

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0
	(総合) 電子応用設備	ダム管理用制御装置 12ヶ月 1	単位	台	数量	100	単価 107,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者（電）			人	175	34,800	6,090,000	
点検技術員（電）			人	175	26,800	4,690,000	
計						10,780,000	
単価						107,800	円/台

参考資料（２）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	機側伝送装置(ゲート用) 12ヶ月	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
			人	22	34,800		765,600	
			人	22	26,800		589,600	
	計						1,355,200	
	単価						13,550	円/台

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1.000-00-00-2-0	
	日額		単位	式	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
			日	1	818		818	
			日	1	718		718	
	計						1,536	
	単価						1,536	円/式

参考資料（２）

単価適用年月	2023. 09
歩掛適用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ライトバン運転費		単位	式	数量	1	単価	1,626
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン	レギュラー	L	2.7	156	421			
ライトバン[二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	195	195			
ライトバン[二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	供用日	1	1,010	1,010			
計					1,626			
単価					1,626	円/式		